
 
 

 

 

 

 

Rapla, 3.07.2017 

 

 

Rapla kalmistu rahupaik 
 

IDEEKONKURSS 

 

 

Rapla Vallavalitsus kutsub osalema Rapla kalmistule kavandatava rahupaiga 

ideekonkursil.  

Ideekonkursi eesmärk on leida tagasihoidliku eelarve piires sobiv ruumiline 

lahendus Rapla kalmistu praeguse majandusnurga ühele osale eesmärgiga 

kujundada piirkonda vaikuse laste ja kadunud inimeste mälestuskoht. Ideekonkursi 

võidutöö autori või autorite kollektiiviga (edaspidi tekstis: autoriga) sõlmitakse 

väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetluse tulemusena leping kavandi 

teostamiseks 2017. aastal. Idee autoril peab olema valmidus idee teostada või leida 

etteantud eelarve piires teostaja. 

 

Hankija: Rapla Vallavalitsus (75023361) 

 

Hanke nimetus: Rapla kalmistu rahupaik  

 

Hanke klassifikatsioon (CPV):  

71240000-2 Arhitektuuri-, insener-tehnilise projekteerimise ja planeerimisteenused  

 

Riigihanke viitenumber:  188601 
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1 TAUST 

Rapla valla sotsiaal- ja tervisekomisjon kiitis 2016. aastal heaks rahupaiga 

kontseptsiooni. Töörühm kaalus erinevaid asukohavariante ning jõudis seisukohale, et 

Rahupaik peaks olema Rapla kalmistul vana kalmistu eesosas, praeguse  majandusnurga 

kandis, mis oleks hõlpsasti ligipääsetav, samas veidi põhilistest liikumisteedest 

eraldiasuv. Rahupaik on mõeldud nii laste kui teadmata kadunud inimeste leinamiseks. 

Rahupaika vajavad pered, kuhu last on oodatud, laps on sündinud surnult või on 

lahkunud vastsündinueas, samuti pered, kes soovivad leinata või mälestada neid 

lähedasi, kellel hauda polegi või on kaugel.  

 

 

 

2 SARNASE OBJEKTI NÄIDE 

 

Vaikuse laste rahupaik Harju-Ristil, mis on 

rajatud MTÜ Vaikuse Lapsed poolt 

vabatahtlike annetuste ja Leader projekti 

rahalise toetusega. Kavandi autorid on 

Kaido Areda ja Urve Sinijärv.  

 

Tuha muldasängitamise ja 

hingehoiuteenust, mida Harju-Ristil 

pakutakse, Raplas esialgu ei kavandata. 

 

 

 

 

 

 

 

3 RAHUPAIGA ISELOOMUSTUS 

 

Rapla kalmistu rahupaiga kujunduse väljamõtlemisel lähtuda eelarvest ja leida mõistlik 

ning soliidne viis kavandatava eesmärgi saavutamiseks. Tegemist võiks olla väärikaid 

materjale kasutava, vastupidava ning vähest hooldust vajava originaalkujundusega, mis 

sobib avalikku linnaruumi, on turvaline ja ohutu.  

 

Lahendus peab vastama kõiki kaasava elukeskkonna põhimõtetele. 

 

Rahupaik on mõeldud kohaks, kuhu igaüks võib tulla vaikselt mõtisklema, kus süüdata 

küünlaid või soovi korral läbi viia väiksem perekondlik tseremoonia. 

 

Rahupaigas peab tagasihoidlikult olema eksponeeritud mälestustekst. Mälestustekstiks 

võib olla mõni järgnevatest lausetest või ideekavandi autori pakutud alternatiivvariant:  

- Vaikuses ja teadmatuses – meeles ning südames 

- Pühendatud vaikuse lastele ja teadmata kadunud inimestele 

- Puhka rahus 

- …sellest, kelle aeg Su kõrvalt viis, on Taevas saanud Sinu kaitseingel, ta on Su 

kõrval alati... 

- Aeg möödub ja riivab nii mõnda, elu viib paljugi käest. Aja õigus on võtta ja anda, 

kuid mälestus Sinust on jääv. 

Foto: vaiksed.ee 

http://www.astangu.ee/fileadmin/media/Trukised/Koiki_kaasava_elukeskkonna_kavandamine___loomine.pdf
http://vaiksed.ee/
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4 ASUKOHASKEEM 

 

 
Maa-Ameti kaardi väljavõte (xgis.maaamet.ee/) 

 

 

 

5 RAHUPAIGA ALA MÄÄRATLUS 

Rahupaiga kavandamise piirkond on Rapla kalmistu kirdenurgas. Ala piirab põhjast ja 

idast olemasolev paekiviaed, lääne ja ida poolt selget piirjoont ei ole, kuid lääne pool 

algavad hauaplatsid ning lõuna poole jääb kalmistu majandushoov. 

 

Kalmistu majandushoov kujundatakse tulevikus kultuursemaks, praegu on see üsna 

juhuslik. Juurdepääs rahupaigale võiks olemas olla nii kalmistu administratiivhoone kui 

parkla poolt. Parkla poolt juurdepääsu praegu pole, kuid kui rahupaiga kavand seda 

tingib, võib kalmistu paekivimüüri ette näha läbipääsu koos väravaga. Läbipääsu ja 

värava maksumused ei pea mahtuma idee teostamise eelarvesse, kuid ideekavandiga 

tuleks anda põhimõtteline lahendus ja hinnang teostusmaksumusele.  

 

Rahupaiga kavandamise piirkond peaks jääma ortofotol kollase kriipsjoonega piiritletud 

ala sisse. Nooltega on näidatud võimalike juurdepääsude ligikaudsed asukohad.  

Rahupaik 

Rapla kalmistu 
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6 IDEEKONKURSI EELARVE 

Mälestuskoha rajamiseks on Rapla valla investeeringute kavas ette nähtud 5000 eurot. 

Ideekonkurss korraldatakse eesmärgiga leida nutikaim viis selle väikese rahasummaga 

maksimaalselt efektiivne tulemus saavutada. Ideekavandi auhinnafond moodustab 800 

eurot koos riigimaksudega, idee teostamiseks jääb 4200 eurot käibemaksuga. Idee autori 

soovil võib idee teostuseks kasutada kogu investeeringute kavas ettenähtud summat 

(5000 eurot), millisel juhul jääb preemiasumma välja maksmata. 

 

 

 

7 IDEEKONKURSI AUHINNAD 

Ideekonkursil antakse välja I auhind suurusega 500 eurot, mis makstakse võidutöö 

autorile välja kuu aja jooksul pärast ideekonkursi tulemuste kinnitamist. Kui 

ideekonkursile laekub üle kolme idee, märgib źürii ära paremuselt järgmise idee. Źüriil on 

õigus konsensusliku otsuse korral jätta auhind välja andmata. 

 

 

 

8 IDEEKONKURSI LÄBIVIIMINE 

Ideekonkurss algab kutse avaldamisega Rapla valla kodulehel, valla ajalehes „Rapla 

Teataja“ ning riigihangete registris.  

 

Ideekonkursil võib osaleda igaüks, kes suudab pakkuda konkursi tingimustele vastava 

töö. 

Parkla 
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Ideekonkurss on kuni võitja selgumiseni anonüümne ja märgusõnaline. Riigihangete 

registri või elektronposti vahendusel juhuslikult kvalifitseerimiskomisjonile teatavaks 

saavaid nimesid ei käsitleta anonüümsusnõude rikkumisena. 

 

Osalejatel on õigus esitada asjassepuutuvaid küsimusi e-riigihangete registri vahendusel, 

mis eeldab osaleja registreerumist hankemenetluse juurde. Kui registreerumine ei 

õnnestu, võib küsimusi esitada ka Rapla vallaarhitekti elektronposti aadressil 

marko.jarvela@rapla.ee, millisel juhul küsimus ja vastus laaditakse ka e-riigihangete 

registrisse. Küsimuste esitamise viimane aeg on 28.juuli 2017 kell 10:00. 

 

Konkursitööde esitamise tähtaeg on 2. august 2017 kell 10:00. 

 

 

 

9 ESITATAVAD MATERJALID 

Ideekonkursi anonüümsuse tagamiseks esitada kõik materjalid märgusõnaga varustatult 

ilma autori nime avaldamata.  

 

Märgusõnaga varustatud ideekavand esitada vähemalt järgmises mahus: 

- Ideekavandi asendiplaan mastaabis 1:100 või täpsem, sõltuvalt kavandi iseloomust  

- Ideekavandi elementide joonised sobivas mastaabis (vajadusel) 

- Idee ja selle teostamise kirjeldus 

- Ehitusmaksumuse kalkulatsioon 

 

Lisaks esitada materjalid, millega enne kavandite hindamist saab tutvuda vaid 

kvalifitseerimiskomisjon: 

- Nimekaart 

- Vastavustingimused vormil 1 

- Kvalifitseerimistingimused vormil 2 

 

Failid nimetada kujul „(märgusõna)_(joonise nimetus)“, näiteks asendiplaani joonis tööl 

märgusõnaga „LaTern“ võiks kanda nime: „LaTern_asendiplaan.pdf“. 

 

Kõik materjalid esitada elektrooniliselt .pdf, .jpg, .doc, .xls või teistes enamlevinud 

failiformaatides. Failide suurus kokku peaks jääma mõistlikkuse piiresse ja mitte oluliselt 

ületama 10MB. Kui kuidagi ei õnnestu baidimahtu vähendada, võib ideekavandi laadida 

autori valikul mõnda serverisse ning läkitada viite materjalidele. Ideekavand esitada 

elektrooniliselt Rapla vallaarhitekti elektronposti aadressil marko.jarvela@rapla.ee, 

märkides teemaks: „Ideekonkursi töö“ 

 

Soovi korral võib kavandi esitada paberkandjal, tuues märgusõna ja ideekonkursi 

nimetusega varustatud kinnise ümbriku Rapla Vallavalitsuse sekretäri kätte.  

 

 

  

mailto:marko.jarvela@rapla.ee
mailto:marko.jarvela@rapla.ee
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10 KAVANDITE HINDAMINE 

Ideekonkursile laekunud kavandite vastavuse hindamiseks on moodustatud 

kvalifitseerimiskomisjon koosseisus: 

 Meelis Mägi – abivallavanem  

 Cerly-Marko Järvela – Rapla vallaarhitekt 

  

 

Ideekonkursile laekunud kavandite sisuliseks hindamiseks on moodustatud źürii 

koosseisus: 

źürii esimees:  Kalle Toomet – vallavanem 

źürii liikmed: Hans Liibek – vallavalitsuse liige 

 Ülle Laasner – vallavolikogu sotsiaal- ja tervisekomisjoni esimees 

 Jane Schelejev – vallavolikogu sotsiaal- ja tervisekomisjoni liige 

 Valter Uusberg – vallavolikogu kultuuri- ja sprodikomisjoni liige 

 Sirle Sule – Rapla valla heakorraspetsialist 

 Mihkel Kukk – Rapla Maarja-Magdaleena koguduse õpetaja 

 Matthew Edminster – Rapla Vabakoguduse pastor 

 Kairi Orgusaar – maali- ja klaasikunstnik 

 

Źüriil on vajadusel õigus kaasata erinevaid eksperte, kes võivad osaleda źürii töös ilma 

otsustamisel hääleõigust omamata.  

 

Źürii langetab otsuse konsensuslikult või lihthäälteenamuse alusel.  

 

Źürii liikmed tagavad źürii töös osalemisel saadud teabe konfidentsiaalsuse.  

 

 

 

11 IDEEKONKURSI JÄRGNE TEGEVUS 

Pärast ideekonkursi võitja väljaselgitamist korraldab hankija võitjaga väljakuulutamiseta 

läbirääkimistega hankemenetluse lahenduse realiseerimiseks ja hankelepingu 

sõlmimiseks.  

 

Kui ideekonkursi võidutöö autoriga ei õnnestu hankijast mitteolenevatel põhjustel 

hankelepingut sõlmida, on hankijal õigus alustada väljakuulutamiseta läbirääkimistega 

hankemenetlust äramärgitud kavandi autoriga.  

 

Kui valitud ideekavandi autor ei soovi hankelepingut sõlmida, on hankijal õigus 

omandada autori varalised õigused autoritasuga.  

 

Hankijal on õigus lahendus realiseerida osaliselt kui lahenduse teostamise maksumus 

ületab eelarvelisi vahendeid ja terviklahenduse teostamine pole võimalik. 
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12 AUTORIÕIGUSED 

Premeeritud ideekavandi omandi- ja varalised autoriõigused lähevad hankijale üle pärast 

preemiasumma väljamaksmist. Autoritasu sisaldub preemiasummas.  

 

Premeerimata kavandi omandi- ja varalised autoriõigused jäävad autorile.  

 

 

 

13 OSALEMISKULUD 

Ideekonkursil osalemisega seotud kulud kannab osaleja. 

 

 

14 LISAD 

- Maa-Ameti kaardiserveri väljavõte 1:1000 (.pdf) 

- Rapla kalmistu inventeerimine, Artes Terrae OÜ töö nr 49HI09 (.pdf, .dwg) 

- Topograafiline mõõdistus, AS Empower töö nr 09154G (.dwg) 

 

 

 

15 VORMID 

- NIMEKAART 

- VORM 1 

- VORM 2 

- INVESTEERINGUVAHENDITE KASUTAMISE AVALDUS 
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VORMID 

 

 

 

 NIMEKAART 

 

 

 

Ideekavandi märgusõnaga:   autor on: 

 

Osaleja:  

Registri- või isikukood:  

Aadress:  

Telefon:  

E-post:  
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VORMID 

 

 

 

VORM 1 VASTAVUSTINGIMUSED 

1. Kinnitame, et oleme tutvunud hanketeate ja hankedokumentide ning nende juurde 

kuuluvate lisadega ning oleme saanud hanke eesmärke saavutada võimaldava pakkumuse 

koostamiseks ammendavalt informatsiooni. 

2. Kinnitame kõigi hanketeates ja hankedokumentides esitatud tingimuste ülevõtmist. 

3. Kinnitame, et esitame pakkumuse üksnes kõigi nende asjaolude kohta, mille kohta hankija 

on soovinud võistlevaid pakkumusi. 

4. Kinnitame, et omame hankelepingu täitmiseks vajalikke intellektuaalse omandi õigusi. 

5. Kinnitame, et isikud, kelle pädevuse alusel oleme tõendanud oma tehnilise ja kutsealase 

pädevuse vastavust kvalifitseerimistingimustele, osalevad hankelepingu täitmisel vahetult 

vähemalt selles osas, milles tõendasime oma tehnilise ja kutsealase pädevuse vastavust. 

6. Kinnitame, et pakkumus vastab tehnilisele kirjeldusele. 

7. Kinnitame, et pakkumus on jõus 90 kalendripäeva alates pakkumuse esitamise tähtpäevast. 

Osaleja:  

Registri- või isikukood:  

Aadress:  

Telefon:  

E-post:  

(allkirjastatud digitaalselt) 
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VORM 2 KVALIFITSEERIMISTINGIMUSED 

 

1. Kinnitame, et meid ja meie seaduslikku esindajat ei ole kriminaal- ja väärteomenetluses 

karistatud kuritegeliku ühenduse organiseerimise ega sinna kuulumise eest, riigihangete 

nõuete rikkumise ja kelmuse ning ametialaste või rahapesualaste või süütegude 

toimepanemise eest ning meil puuduvad kehtivad karistusandmed karistusregistris 

karistusregistri seaduse kohaselt ning meil puudub kehtiv karistus meie elu- ja asukohariigi 

õigusaktide alusel (RHS § 38 lg 1 p 1). 

2. Kinnitame, et me ei ole pankrotis ega likvideerimisel, meie äritegevus ei ole peatatud ning 

me ei ole muus sellesarnases seisukorras meie asukohamaa seaduse kohaselt (RHS § 38 lg 

1 p 2). 

3. Kinnitame, et meie suhtes ei ole algatatud sundlikvideerimist ega muud sellesarnast 

menetlust meie asukohamaa seaduse kohaselt (RHS § 38 lg 1 p 3 ). 

4. Kinnitame, et meil ei ole õigusaktidest tulenevate riiklike või elu- või asukoha kohalike 

maksude või sotsiaalkindlustuse maksete võlga või tähtpäevaks tasumata jäetud 

maksusummalt arvestatud intressi (edaspidi maksuvõlg) hankemenetluse algamise päeva 

seisuga või maksuvõla tasumine on ajatatud pikemaks perioodiks kui kuus kuud arvates 

hankemenetluse algamise päevast, välja arvatud juhul, kui maksuvõla tasumise ajatamine 

on täies ulatuses tagatud (RHS § 38 lg 1 p 4). 

5. Kinnitame, et me ei ole samas riigihankes esitanud mitu ühist pakkumust koos erinevate 

teiste ühispakkujatega või andnud teisele pakkujale kirjaliku nõusoleku enda nimetamiseks 

pakkumuses alltöövõtjana hankelepingu täitmisel (RHS § 38 lg 1 p 5). 

6. Kinnitame, et mõistame, et valeandmete esitamisel (sh enda kvalifikatsiooni kohta) on 

hankijal kohustus meid hankemenetlusest kõrvaldada (RHS § 38 lg 1 p 6). 

7. Kinnitame, et anname nõusoleku järelepärimiste tegemiseks, et kontrollida meie vastavust 
kvalifikatsiooninõutele.  

Osaleja:   

 (allkirjastatud digitaalselt) 
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 INVESTEERINGUVAHENDITE KASUTAMISE AVALDUS 

 

 

 

Soovin valla investeeringute kavas Rapla kalmistu rahupaiga rajamiseks ettenähtud 5000 

eurot koos käibemaksuga kasutada idee teostamiseks ja loobun preemiast. 

 

 

 

 

Osaleja:   

 (allkirjastatud digitaalselt) 

 


